函  教  政

令和６年 (2024 年 )９月 17 日

報道機関  各位

函館市教育委員会学校教育部

教育政策推進室教育政策課長

答申の手交式の開催について

函館市教育振興審議会に対し，諮問しておりました「令和６年度 (2024

年度 )教育委員会の事務の点検および評価報告書（案）について（令和５

年度 (2023 年度 )対象）」について，同審議会から答申の提出があります

ことから，下記のとおり手交式を執り行いますので，お知らせいたしま

す。

記

１  日  時   令和６年９月２７日（金）午後４時００分

２  場  所   市役所本庁舎５階  教育長室

（教育政策課  ２１－３５２３）